
 
 

\\server2\segreteria\dsga\dsga_01_09_2018\progetti pon\avviso 4878 del 17-04-2020 - smart class\02-assunzione bilancio\assunzione_bilancio.docx 

Prot. n. 0001328/VI.3  Jesi, 20 Maggio 2020 

 

Codice CUP: H42G20000880007  

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 del MI – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma 

Operativo Nazionale “FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del primo 

ciclo” 2014-2020.  

VISTO  l’inoltro del Progetto “Smart Learning”, protocollato con n. 1025045 dall’ADG;  

VISTA   la nota prot. AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n. 56 del 16/12/2019 del Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

con l’inserimento di una nuova Attività A.3 - Didattica - A.3.5 denominato “Smart 

Class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-121 - Smart Learning”; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 
 

Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.8.6A - 

Centri 

scolastici 

digitali 

10.8.6A-FESRPON-MA-2020-121 Smart Learning € 12.851,70 

Approvato con 

nota Prot. 

AOODGEFID / 

10449 del 

05/05/2020 

 

ANIC84000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001328 - 20/05/2020 - VI3 - U



 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 - “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 - voce), 

istituendo la sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” (liv. 3) del Programma Annuale 2020 e nelle 

USCITE - Attività A.3 - Didattica - A.3.5 denominato “Smart Class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-

FESRPON-MA-2020-121 - Smart Learning” come di seguito meglio dettagliato: 

 

 A03 - DIDATTICA - 005 - Smart Class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-MA-

2020-121 - Smart Learning 

Aggregato Voce Descrizione Entrata Uscita 

02/02/03 Pon per la Scuola (FESR) 12.851,70  

03/04/001 Pubblicità  16,00 

04/03/016 Tablet e dispositivi  6.240,00 

04/03/017 Hardware   5.595,70 

04/03/022 Altri beni mobili n.a.c.  1.000,00 

 TOTALE 12.851,70 12.851,70 
 

 

   

  Il Dirigente Scolastico  

         Lidia Prosperi  
         Documento firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANIC84000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001328 - 20/05/2020 - VI3 - U

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2020-05-29T08:41:58+0200
	PROSPERI Lidia




